

Columbine ApS

Solvang 16 B, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 99 81 58

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Helle Udesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Columbine ApS Solvang 16 B 3450 Allerød
	CVR-nr.: 26 99 81 58
	Stiftet: 22. december 2003
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
Direktion	Helle Udesen, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og andre dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 856.327 mod 643.608 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.509 mod 102.568 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	856.327	643.608
1 Personaleomkostninger	-653.986	-458.073
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Driftsresultat	198.341	181.535
Andre finansielle indtægter	18.639	39.809
Øvrige finansielle omkostninger	-90.246	-83.378
Resultat før skat	126.734	137.966
2 Skat af årets resultat	-34.225	-35.398
Årets resultat	92.509	102.568
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.509	102.568
Disponeret i alt	92.509	102.568

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.334	11.334
Materielle anlægsaktiver i alt	7.334	11.334
Deposita	103.133	77.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.133	77.869
Anlægsaktiver i alt	110.467	89.203
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	989.902	897.275
Varebeholdninger i alt	989.902	897.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	929.160	1.777.623
Udskudte skatteaktiver	43.721	77.946
Tilgodehavender i alt	972.881	1.855.569
Likvide beholdninger	168.500	302.751
Omsætningsaktiver i alt	2.131.283	3.055.595
Aktiver i alt	2.241.750	3.144.798

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	132.000	132.000
Overført resultat	25.203	-67.305
Egenkapital i alt	157.203	64.695
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	126.912	185.872
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	249.937	367.741
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	376.849	553.613
3 Kortfristet del af langfristet gæld	47.880	47.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.025.929	1.220.567
Anden gæld	633.889	1.258.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.707.698	2.526.490
Gældsforpligtelser i alt	2.084.547	3.080.103
Passiver i alt	2.241.750	3.144.798

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	132.000	-169.873	-37.873
Overført resultat	0	102.568	102.568
Egenkapital 1. maj 2019	132.000	-67.305	64.695
Overført resultat	0	92.508	92.508
	132.000	25.203	157.203

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	607.635	419.362		
Pensioner	31.800	31.800		
Andre omkostninger til social sikring	10.697	6.911		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.854	0		
	<u>653.986</u>	<u>458.073</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>			
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	34.225	35.398		
	<u>34.225</u>	<u>35.398</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/4 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	30/4 2020	<u> </u>
Gæld til pengeinstitutter	174.792	47.880	126.912	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	249.937	0	249.937	0
	<u>424.729</u>	<u>47.880</u>	<u>376.849</u>	<u>0</u>